



क.रा.बी.नि
E.S.I.C

தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம்
(தொழிலாளர் மற்றும் வேலை வாய்ப்பு அமைச்சகம்,
இந்திய அரசு)

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

மண்டல அலுவலகம் / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office

143, ஸ்டெர்லிங் சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை-600 034.

143, स्टर्लिंग रोड, नुंगमबाक्कम, चेन्नै-600 034.

143, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600 034.

Phone: 044-28306300 (100 Lines)

E-mail: rd-tamilnadu@esic.gov.in

Website: www.esic.gov.in/www.rotamilnadu.esic.gov.in

संख्या No.51-B-17-11/XIII ZSM 2025.प्रशासन.I

दिनांक Date: 28.01.2025

Circular

2025 के इस कार्यालय आदेश संख्या 02 (ई), दिनांक 06.01.2025, शुद्धिपत्र दिनांक: 08.01.2025 और शुद्धिपत्र दिनांक: 20.01.2025 के क्रम में, 13वीं जोनल स्पोर्ट्स मीट के लिए अभ्यास/शिविर 29.01.2025 से 06.02.2025 तक आयोजित किया जाएगा। जिन अधिकारियों का चयन किया गया है, उनसे अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार शिविर में भाग लें:

In continuation to this Office Order No.02 (E) of 2025, dated 06.01.2025, Corrigendum dated: 08.01.2025 and corrigendum dated: 20.01.2025, the practice/camp for 13th Zonal Sports meet will be held from 29.01.2025 to 06.02.2025. The officials who have been selected are requested to attend the camp as scheduled below:

Sport Event	Timing	Total Duration
Badminton	08:00 AM to 10 AM	2 hours
Carrom	03:30 PM to 05:30 PM	2 hours
Football	Morning 1hour Evening 1 hour	2 hours
Table Tennis	Morning 1hour Evening 1 hour	2 hours
Cricket	03:30 PM to 05:30 PM	2 hours
Volleyball	Morning 1hour Evening 1 hour	2 hours

सभी प्रतिभागियों को आगामी 13वीं जोनल स्पोर्ट्स मीट में जोरदार अभ्यास करने और शानदार प्रदर्शन करने का निर्देश दिया जाता है। 10.02.2025 से 15.02.2025 तक की अवधि को इयूटी पर माना जाएगा।

All the participants are directed to take vigorous practice and come out with flying colors in the forthcoming 13th Zonal Sports Meet. The period from 10.02.2025 to 15.02.2025 will be treated as on duty.

Signed by

Lali Rajkumar

Date: 28-01-2025 15:33:41

~~Lali Rajkumar~~

Deputy Director (Admin.)

सेवा में To

संबंधित अधिकारी / कर्मचारी

All Officers/Officials Concerned